ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд Управления архивами Свердловекой области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 1999 года .N2 184-ФЗ
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов го су дарственной власти субъектов российской

Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года .N2 44-ФЗ

«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

го су дарственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для
нужд Управления архивами Свердловекой области, утвержденное приказом

Управления архивами Свердловекой области от 22.05.2014 .N2 27-01-33/77
«Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для

нужд Управления архивами Свердловекой области» следующие изменения:

1) пункт 9 исключить;
2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. Единая комиссия состоит из Председателя, заместителя Председател я

комиссии и других членов Единой комиссии. В состав Единой комиссии входят

пять человек- членов Единой комиссии.»;

3) подпункт 2 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«2) рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе и определение

победителя конкурса;»;

4) подпункт 5 пункта 18 изложить в следующей редакции:
«5) оценка окончательных предложений и определение победителя запроса

предложений;»;

5) подпункт 5 пункта 24 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердлоnской области» (www.pгavo.govбб.гu) и разместить

на официальном сайте Управления архивами Свердловекой области.

Начальник Управления архивами

Свердловекой области А.А.Капустин

		2015-05-20T10:59:49+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"